

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 34/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONIMAR JUNG
Data de Publicação: 14/03/2023 11:22:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:00

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 04 KG			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 3.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	043	02.786.624/0001-01	41,00	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:01

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 06 KG			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	087	02.786.624/0001-01	49,00	48,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:02

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 08 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	011	02.786.624/0001-01	62,00	62,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:03

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor PQS - ABC c/ 12 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	032	02.786.624/0001-01	88,00	85,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:03

5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor pó a base de 55% fosfato monoamônico c/ 04 kg - ABC			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 1.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	023	02.786.624/0001-01	54,00	52,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:04

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga extintor Pó Químico cap. 20 - BC c/ 4 KG			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.564,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	020	02.786.624/0001-01	35,00	34,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:05

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor pó 6 Kg BC			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	089	02.786.624/0001-01	38,00	38,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:06

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor BC 8 Kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	074	02.786.624/0001-01	42,00	42,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:07

9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga Extintor AP 10 lts.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.292,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	038	02.786.624/0001-01	34,00	34,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:07
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga extintor de água pressurizada portátil 10,5 Kg/cm ² (MP10 litros)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	065	02.786.624/0001-01	35,00	34,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:08
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor de gás carbônico CO2 c/ 06 kg			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	036	02.786.624/0001-01	62,00	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:09
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Teste hidrostático extintores			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	095	02.786.624/0001-01	12,00	12,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:10
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Extimpel	Modelo: P1 abc ref.009
Descrição: Extintor Novo PQS ABC c/ 01 kg			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L EXTINTORES LTDA	009	39.378.171/0001-94	90,00	70,00		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	073	02.786.624/0001-01	95,00	80,00	14,29	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	069	46.423.434/0001-03	95,92	95,92	19,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDSON ALIPIO	016	14.174.293/0001-38	95,95	69,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:10
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital
Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 04 KG			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 131,90		Valor Total: 4.616,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	015	02.786.624/0001-01	133,00	131,90		Sim
2 J L EXTINTORES LTDA	046	39.378.171/0001-94	132,00	132,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDSON ALIPIO	038	14.174.293/0001-38	113,95	113,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:11
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Extimpel Modelo: P6abc ref.013
Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 06 kg
Quantidade: 14 Valor Unit.: 157,00 Valor Total: 2.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L EXTINTORES LTDA	012	39.378.171/0001-94	162,00	157,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	075	14.174.293/0001-38	163,50	157,80	0,51	Sim
3 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	064	02.786.624/0001-01	163,00	160,00	1,39	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	094	46.423.434/0001-03	163,47	163,47	2,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:12
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nova Era Modelo:
Descrição: Placa extintor universal
Quantidade: 34 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 169,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	034	14.174.293/0001-38	9,62	4,98		Sim
2 J L EXTINTORES LTDA	067	39.378.171/0001-94	9,00	5,00	0,40	Sim
3 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	060	02.786.624/0001-01	9,60	7,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:13
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Nacional Modelo: Conf Edital
Descrição: Extintor novo PQS - ABC 08 kg
Quantidade: 13 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 2.535,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	079	02.786.624/0001-01	211,00	195,00		Sim
2 J L EXTINTORES LTDA	007	39.378.171/0001-94	310,00	199,00	2,05	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	090	46.423.434/0001-03	211,93	211,93	6,50	Sim
4 EDSON ALIPIO	035	14.174.293/0001-38	211,96	211,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:14
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital
Descrição: Extintor novo PQS - ABC de 12 kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 255,00		Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	072 02.786.624/0001-01	259,00	255,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	053 46.423.434/0001-03	259,83	259,83	1,89	Sim
3 EDSON ALIPIO	056 14.174.293/0001-38	259,86	259,86	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:14
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mocelin	Modelo:
Descrição: Extintor novo pó químico BC c/ 04 kg			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 5.553,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	095 14.174.293/0001-38	124,12	108,90		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	032 02.786.624/0001-01	124,00	109,00	0,09	Sim
3 J L EXTINTORES LTDA	045 39.378.171/0001-94	122,00	115,00	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:15
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital
Descrição: Extintor novo de água pressurizada portátil 10,5 Kgf/cm ² (MP 10 litros)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	036	02.786.624/0001-01	137,00	125,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	063	14.174.293/0001-38	137,25	125,95	0,76	Sim
3 J L EXTINTORES LTDA	082	39.378.171/0001-94	137,00	134,99	7,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:15
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital
Descrição: Extintor novo de gás carbônico CO2 - c/ 6 kg			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 515,00	Valor Total: 1.545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	048	02.786.624/0001-01	515,00	515,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	006	14.174.293/0001-38	516,75	516,75	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:16
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Segurimax	Modelo: Conf Edital
Descrição: Luminária de Emergência 30 Led			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 2.656,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	048	02.786.624/0001-01	21,00	16,10		Sim
2 EDSON ALIPIO	025	14.174.293/0001-38	21,79	16,15	0,31	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	023	46.423.434/0001-03	21,76	21,76	34,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:16
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Segurimax Modelo: Conf Edital
Descrição: Adesivo Demarcação de Solo Padrão 1m x 1m
Quantidade: 81 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 2.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	067	02.786.624/0001-01	36,00	28,00		Sim
2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	049	37.652.289/0001-33	36,78	28,99	3,54	Sim
3 J L EXTINTORES LTDA	085	39.378.171/0001-94	36,00	30,00	3,48	Sim
4 EDSON ALIPIO	039	14.174.293/0001-38	36,78	36,78	22,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:17
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Marca Própria - Serviço Modelo: Conf Edital
Descrição: Demarcação de Solo Pintura Padrão 1m x 1m
Quantidade: 31 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.209,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	070	02.786.624/0001-01	41,00	39,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	078	14.174.293/0001-38	41,67	39,98	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:18
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Mocelin Modelo:
Descrição: Mangueira de incêndio confeccionada respeitando todos os requisitos da norma da ABNT-NBR 11861, atendendo a normas da ABNT-NBR 14349, com pressão do trabalho de 1370 KPA(14Kgf/cm², mangueira construída com reforço têxtil na cor branca com fios sintéticos entrelaçados o urdume e trama. Tubo interno fabricado de borracha. Tamanho da mangueira de 15 metros de comprimento e 1.1/2 polegada
Quantidade: 6 Valor Unit.: 320,50 Valor Total: 1.923,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	038	14.174.293/0001-38	400,54	320,50		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	083	02.786.624/0001-01	400,00	321,00	0,16	Sim
3 J L EXTINTORES LTDA	040	39.378.171/0001-94	400,00	350,00	9,03	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	081	46.423.434/0001-03	400,51	400,51	14,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:18
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mocelin	Modelo:
Descrição: Mangueira de incêndio confeccionada respeitando todos os requisitos da norma da ABNT-NBR 11861, atendendo a normas da ABNT-NBR 14349, com pressão do trabalho de 1370 KPA(14Kgf/cm², mangueira construída com reforço têxtil na cor branca com fios sintenticos entrelaçados o urdume e trama. Tubo interno fabricado de borracha. Tamanho da mangueira de 15 metros de comprimento e 2.1/2 polegada			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 469,00		Valor Total: 6.097,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	073 14.174.293/0001-38	659,98	469,00		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	044 02.786.624/0001-01	650,00	469,90	0,19	Sim
3 J L EXTINTORES LTDA	054 39.378.171/0001-94	650,00	471,00	0,23	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	069 46.423.434/0001-03	659,95	659,95	40,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:19
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CM Couto	Modelo: Conf Edital
Descrição: Mangueira de incêndio tipo 5, na cor vermelha, com reforço têxtil em fio sintético de alta tenacidade, revestida externamente em borracha nitrílica e internamente com tubo de borracha sintética; dotada de união em latão tipo engate rápido (storz) conforme NBR 14349, possui superior resistência a perfurações, cortes e a produtos químicos. Tem elevada resistência a abrasão e a superfícies quentes. Mangueira fabricada conforme norma ABNT NBR 11861 e certificada de acordo com a portaria do Inmetro 148/2015. Produto possui Certificado de Conformidade emitido pela ABNT. Seu uso é recomendado para ambientes onde é desejável elevada resistência a abrasão e químicos, como indústrias de produtos quími			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	028 02.786.624/0001-01	1.750,00	1.200,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	040 14.174.293/0001-38	1.752,38	1.249,00	4,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:20
28

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mocelin	Modelo:
Descrição: Esguicho regulável mangotinho 1" latão polido ou cromado dotado de três posições, fechado, jato-solido e neblina com formação de leque de ate 120 graus entrada com Rosca Fêmea 1"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,50	Valor Total: 124,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	038	14.174.293/0001-38	129,00	124,50		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	017	02.786.624/0001-01	128,00	125,00	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:21
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Metal Casty	Modelo: Conf Edital
Descrição: Esguicho jato regulável em Latão de 1.1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	047	02.786.624/0001-01	136,00	110,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	099	14.174.293/0001-38	136,92	114,00	3,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:22
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Metal Casty	Modelo: Conf Edital
Descrição: Esguicho jato regulável em latão de 2.1/2"			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	078	02.786.624/0001-01	138,00	138,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	088	14.174.293/0001-38	138,50	138,50	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:22
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Metal Casty	Modelo: Conf Edital
Descrição: Adaptador Storz de 2.1/2 X 1.1/2			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	008	02.786.624/0001-01	61,00	55,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	090	14.174.293/0001-38	61,50	59,00	7,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:23
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mocelin	Modelo:
Descrição: Adaptador Storz de 1.1/2 X 2.1/2			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 67,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	026	14.174.293/0001-38	69,00	67,00		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	097	02.786.624/0001-01	68,00	67,90	1,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:24
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Mocelin	Modelo:
Descrição: Chave Storz 2.1/2 para engate e desengatar as conexões de engate de rápido tipo storz			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDSON ALIPIO	060	14.174.293/0001-38	11,03	9,90		Sim
2 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	005	02.786.624/0001-01	11,00	10,00	1,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:24
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Metal Casty	Modelo: Conf Edital
Descrição: Chave Storz 1.1/2 para engate e desengatar as conexões de engate de rápido tipo storz			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 10,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	010 02.786.624/0001-01	11,00	10,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	099 14.174.293/0001-38	11,03	10,50	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:29
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Teste hidrostático em mangueiras de 1.1/2 e 2.1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 552,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	067 02.786.624/0001-01	25,00	24,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	084 14.174.293/0001-38	25,66	25,66	6,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:29
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Teste de empatação em mangueiras de 1.1/2 e 2.1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	024 02.786.624/0001-01	32,00	30,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	069 14.174.293/0001-38	32,29	32,29	7,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/03/2023 08:44:30
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria - Serviço	Modelo: Conf Edital
Descrição: Carga de extintor Pó Químico BC 12 Kg			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES	087 02.786.624/0001-01	79,00	78,00		Sim
2 EDSON ALIPIO	057 14.174.293/0001-38	79,26	79,26	1,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO